２０２５年３月７日

各 位

北 星 信 用 金 庫

北星信用金庫 美深支店に

北洋銀行の窓口および ATM 設置のお知らせ

 北星信用金庫（理事長 岡田 伸一）は、２０２５年５月２６日より、当金庫美深支店に

株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）の「共同窓口」と「北洋銀行 ATM」を設置します

のでお知らせいたします。

記

●共同窓口の設置について

 当金庫美深支店の窓口にリモート相談システムを活用した「共同窓口」を設置し、北洋銀

行の個人のお客様の各種手続きをお取次ぎいたします。

設 置 場 所
北星信用金庫 美深支店内

 〒０９８－２２２０ 中川郡美深町字大通北２丁目１番地

開  設  日 ２０２５年５月２６日（月）

営 業 時 間 平日 ９時～１１時３０分 １２時３０分～１５時

取 扱 業 務

１．預金

普通預金・貯蓄預金口座解約の『取次』

通帳の記帳、繰越の『取次』

キャッシュカードの発行、再発行、磁気修復、

喪失手続きの『取次』

２．預かり資産 北洋銀行の既存のご契約者様の運用『相談』

３．住宅ローン

一部・全額繰上返済の『相談』

借換・返済方法変更・固定金利再選択の『相談』

団信保険金請求手続きの『相談』

４．無担保ローン 一部・全額繰上返済の『相談』

５．カードローン カードローンの返済・再発行・解約の『取次』

６．喪失届・変更届
喪失手続き（再発行・発見・解約）の『取次』

変更届（住所・名義・印鑑）の『取次』

お取引の説明、ご相談は北洋銀行の職員がリモート相談システムを通じてお客様の対応を

いたします。

※『取次』は、当金庫がお客様から書類をお預かりし、北洋銀行が後日処理をします。

※『相談』は、北洋銀行の職員がリモート相談システムを通じて対応いたします。

お取引の内容によっては一部お取扱いができない場合がございます。

●北洋銀行の ATM の設置について

 当金庫美深支店内に北洋銀行の ATM を設置し、預金の入出金・振込・通帳記入・繰越等

のサービスを提供いたします。ただし、硬貨によるお取引はご利用いただけません。

設 置 場 所
北星信用金庫 美深支店内

 〒０９８－２２２０ 中川郡美深町字大通北２丁目１番地

開  設  日 ２０２５年５月２６日（月）

営 業 時 間
平日  ８時４５分～１８時

土曜日 ９時～１７時

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

北星信用金庫 美深支店  TEL ：０１６５６－２－１７３１

北星信用金庫 総務企画部 TEL ：０１６５４－２－１１１１

            メール ：kirari@hokusei-shinkin.co.jp